

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	АПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Структурное подразделение: Администрация																							
13507	Заместитель главного инженера по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23507	Специалист по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Техническое управление																							
33507	Руководитель технического управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Управление маркетинга и развития																							
43507	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53507	Ведущий дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63507	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Технический отдел																							
73507	Ведущий инженер по системе менеджмента качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Отдел транспорта и логистики																							
83507	Начальник отдела транспорта и логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93507	Механик по автотранспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
103507	Водитель легкового автомобиля (Geely Tugella B084CY43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113507	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Отдел промышленной безопасности																							
123507	Специалист по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Юридический отдел																							
133507	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Отдел внешнеторговых операций																							
143507	Начальник отдела (ВТО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Отдел развития новых продуктов и технологий																							
153507	Начальник отдела (РНД)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163507	Инженер-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Складское хозяйство																							
78	Заместитель начальника складского хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Производство синтетических смол																							
96	Начальник производства синтетических смол	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Заместитель начальника производства синтетических смол	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98, 981А, 982А, 983А	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1001А	Мастер смены	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
223507	Специалист по учету (в производстве)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
233507	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
243507	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253507	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Производство синтетических смол, участок карбамидоформальдегидных смол, участок: отсутствует																							
1011A, 1012A, 1013A	Аппаратчик синтеза	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Структурное подразделение: Производство синтетических смол, участок фенолформальдегидной смолы, участок: отсутствует																							
1014A, 1015A, 1016A	Аппаратчик синтеза	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Структурное подразделение: Производство синтетических смол, участок формалина и карбамидоформальдегидного концентрата, участок: отсутствует																							
283507, 2835071 А, 2835072 А	Аппаратчик синтеза	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Структурное подразделение: Технологическая служба, производство средств защиты растений																							
87, 87А	Специалист по учету (в производстве)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
Структурное подразделение: Технологическая служба, производство средств защиты растений (участок огнетушащих порошков)																							
511А, 512А, 513А, 514А, 515А, 516А, 517А, 518А	Аппаратчик смешивания	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Наумов А.В.

(Ф.И.О.)

14.06.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства

Шумилов А.В.

11.06.2024

(должность)
Начальник службы КИПиА

(должность)
Начальник ОПБ

(должность)
Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)


(подпись)


(подпись)


(подпись)

(Ф.И.О.)
Северюхин А.А.

(Ф.И.О.)
Земцов С.Л.

(Ф.И.О.)
Крохин А.В.

(Ф.И.О.)

(дата)
11.06.2024

(дата)
11.06.2024

(дата)
11.06.2024

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку
условий труда:

Инженер 2 категории физического отделения ИЛ

(должность)



(подпись)

Горев А. Н.

(Ф.И.О.)

14.05.2024

(дата)